
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 14 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

001816 01.00 279 3 387 01.00 105 9

000949 01.00 288 7 419 01.00 38 9

000523 01.00 293 6 409 01.00 62 4

002036 01.00 302 4 451 01.00 121 14

000000 01.00 01.00 138 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 105 1162 20 1666 464 41

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

01.12.2023

22:00 Uhr

Bayern

134

SK1

Nürnberg

TSV Röthenbach

19:00 Uhr

196

002268

X

432

315

91

420

129

384

001802

Thomas Schilling

Helmut Gruhl

Gerd Schilling

Christa Sturm

000320

001184149

294000371

000000

000000

263

Spielleiter:   Dieter Schubert                       

Tel.:01575 0141576                  

eMail:vnpk@gmx.de

FV Röthenbach DJK-BFN

X

Christian Ringler

Klaus Knirsch

Markus Friedrich

Dominik Friedrich

GesamtVollAbräumen

108

131

116

0

0

0

Richard Imhof

0

0

504

Gerd Schilling ab Wurf 51 für Helmut Gruhl

15611097

Bemerkungen zu:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0


